ESTADO DE SANTA CATARINA

GOVERNO MUNICIPAL DE TUNÁPOLIS

Rua João Castilho,111 – Centro – 89898-000 – Tunapolis – SC

Fone (49) 3632 1122 - site: www.tunapolis.sc.gov.br

2ª RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 011/2016.

O Prefeito de Tunápolis, Estado de Santa Catarina, Sr. ENOI SCHERER,

no uso de suas atribuições legais, torna público aos interessados, que o Edital de

Processo Seletivo n° 011/2016, de 04 de outubro de 2016, sofreu alteração no Anexo I

(Cronograma), conforme abaixo especificado:

ONDE SE LÊ:

ANEXO I

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 011/2016

CRONOGRAMA

CRONOGRAMA DATA OBSERVAÇÕES

Parecer dos recursos das

inscrições indeferidas e

Publicação da Homologação

das inscrições

16/11/2016*

*(Alterado

conforme

retificação nº 01 de

11.11.2016)

Pela internet no site:

www.ameosc.org.br

A partir das 17 horas

Publicação das Notas da

Prova de Títulos

16/11/2016 Pela internet no site:

www.ameosc.org.br e

www.tunapolis.sc.gov.br. A partir das

17 horas

Prazo de recursos referente

às notas da Prova de Títulos

17 e

18/11/2016

Pela internet no site:

www.ameosc.org.br

Publicação do parecer dos

recursos referentes às notas

da Prova de Títulos

21/11/2016 Pela internet no site:

www.ameosc.org.br e

www.tunapolis.sc.gov.br A partir das

17 horas

Publicação do Ensalamento 22/11/2016 Pela internet nos sites:

www.ameosc.org.br e

www.tunapolis.sc.gov.br

A partir das 17 horas

LEIA-SE:

http://www.ameosc.org.br/
http://www.ameosc.org.br/
http://www.tunapolis.sc.gov.br/
http://www.ameosc.org.br/
http://www.ameosc.org.br/
http://www.tunapolis.sc.gov.br/
http://www.ameosc.org.br/
http://www.tunapolis.sc.gov.br/

ESTADO DE SANTA CATARINA

GOVERNO MUNICIPAL DE TUNÁPOLIS

Rua João Castilho,111 – Centro – 89898-000 – Tunapolis – SC

Fone (49) 3632 1122 - site: www.tunapolis.sc.gov.br

ANEXO I

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 011/2016

CRONOGRAMA

CRONOGRAMA DATA OBSERVAÇÕES

Parecer dos recursos das

inscrições indeferidas e

Publicação da Homologação

das inscrições

21/11/2016

Pela internet no site:

www.ameosc.org.br

A partir das 17 horas

Publicação das Notas da

Prova de Títulos

21/11/2016 Pela internet no site:

www.ameosc.org.br e

www.tunapolis.sc.gov.br. A partir das

17 horas

Prazo de recursos referente

às notas da Prova de Títulos

22 e

23/11/2016

Pela internet no site:

www.ameosc.org.br

Publicação do parecer dos

recursos referentes às notas

da Prova de Títulos

24/11/2016 Pela internet no site:

www.ameosc.org.br e

www.tunapolis.sc.gov.br A partir das

17 horas

Publicação do Ensalamento 24/11/2016 Pela internet nos sites:

www.ameosc.org.br e

www.tunapolis.sc.gov.br

A partir das 17 horas

As demais informações constantes no referido edital permanecem inalteradas.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNÁPOLIS/SC.

Em 16 de Novembro de 2016.

ENOÍ SCHERER

Prefeito Municipal

http://www.ameosc.org.br/
http://www.ameosc.org.br/
http://www.tunapolis.sc.gov.br/
http://www.ameosc.org.br/
http://www.ameosc.org.br/
http://www.tunapolis.sc.gov.br/
http://www.ameosc.org.br/
http://www.tunapolis.sc.gov.br/